

**Opinia Pana dyrektora – KRZYSZTOFA SULERZYCKIEGO
nominowanego przez młodzież do nagrody w konkursie
STOWARZYSZENIA PARAFIADA „Wdzięczność młodych serc”**


KRZYSZTOF SULERZYCKI – jest z wykształcenia nauczycielem. Od kilku lat pełni funkcję dyrektora Zespołu Szkół w Wałdowie Szlacheckim im. Stanisława Broniewskiego „ORSZY”. Ma niezwykłą osobowość, godną zwrócenia uwagi. Jest wspaniałym pedagogiem, dającym dobry przykład dla wychowywanych naszych dzieci i młodzieży. Angażuje się w życie szkoły oraz parafii. Jego główne cechy charakteru to patriotyzm, dbanie o tradycje, odwaga, dążenie do wzorowego edukowania dzieci, wpajanie zasad dobrego wychowania. Wiele wydarzeń przy udziale dyrektora zapisało się w pamięci uczestników. Co roku młodzież wyjeżdża do Warszawy na grób patrona, aby tam złożyć kwiaty i śpiewać pieśni patriotyczne. Dzieci często uczestniczą w wycieczkach szkolnych, a podkreślić należy wyjątkowe zaangażowanie w organizację biwaków letnich dla wszystkich uczniów szkoły. W maju bieżącego roku Krzysztof S. podjął się zorganizowania JUBILEUSZU 50-tej rocznicy powstania szkoły. Była to wielka uroczystość przy udziale zarówno nauczycieli, młodzieży szkolnej, absolwentów jak i rodziców. W Teatrze Grudziądzkim zebrało się mnóstwo zaproszonych gości oraz wiele innych osób zainteresowanych przeżyciami szkoły i wspomnieniami z przeszłości. Na pewno wyjątkowy program artystyczny pozostał w pamięci widzów. Osobiście brałam udział w uroczystościach i pragnę podkreślić, że zarówno część historyczna jak i rozrywkowa została przygotowana na wysokim poziomie, a młodzi artyści dali z siebie wszystko. Dyrektor – wyróżnił się naprawdę wspaniałą organizacją, można było podziwiać osobiste jego talenty w przekazywaniu wiedzy historycznej, poetyckie a także jak zwykle - aktorskie. Nie zabrakło również akcentów katolickich. Odbyła się uroczysta Msza św. połowa na dziedzińcu szkoły przy udziale księży, zaproszonych władz gminy, gości, absolwentów, rodziców, dzieci i młodzieży.

Krzysztof Sulerzycki angażuje się w życie parafii. Dobre relacje z proboszczem pozwalają na urozmaicenie wielu świąt i innych rocznic, ważnych dni z kalendarza katolickiego. Wspaniale przygotowane przy jego udziale montaż słowno-muzyczne w kościele, pozwalają jeszcze głębiej przeżyć uroczystości oraz poznać życiorys ważnych postaci. Młodzież jest zawsze bardzo dobrze przygotowana, a dyrektor wraz z uczniami uczestniczy w Mszach św., pielgrzymkach, rekolekcjach itp. Na ważnych uroczystościach kościelnych nie brakuje delegacji uczniów ze sztandarem szkoły. Jest to wspaniały przykład wychowania młodzieży w duchu patriotycznym i katolickim. Zapamiętałam wiele słów wypowiedzianych przez Krzysztofa Sulerzyckiego jako świadectwo wiary podczas wieczoru zorganizowanego ku czci papieża Polaka - Jana Pawła II.

Nadmienię, że osobiście brał udział w posadzeniu drzewka dębu JÓZEFA HALLERA przy kościele parafialnym w Sarnowie.

Jako dyrektor szkoły zawsze potrafi wyjątkowo przemówić, wprowadzić w nastrój danej uroczystości, a często rozweselić pesymistów. Osobiście wyrecytowane przez niego wiersze, wypowiedziana proza, czy zaśpiewane piosenki, na pewno zachwyciły wiele osób.

Jego osoba zasługuje na nominację do nagrody w konkursie „Wdzięczność młodych serc”.


Stowarzyszenie Rodzin Katolickich
przy Parafii Św. Marcina w Sarnowie